
 

 

 
 社会医療法人祥和会 脳神経センター大田記念病院 ☎084-975-3909 ［広報直通］ 

お知らせ 
       

 

2022年4月4日 

 

社会医療法人祥和会 

脳神経センター大田記念病院 

院長 郡山 達男 

 

【4月2日発生】当院における新型コロナウイルスの陽性者発生について 

 

 

2022年（令和4年）4月2日、当院の病棟で勤務する職員１名に対しPCR検査を

実施したところ、新型コロナウイルス感染症の陽性であることが判明いたしました。 

 

これまでに当該職員が接触した職員や患者さんを特定し、接触から 4日目と 5日

目にそれぞれ PCR検査を行いましたが、現時点において、新たな陽性者は確認され

ておりません。 

よって、引き続き慎重に経過観察を実施しつつ、病棟の運営に関しましては、今後

も続けてまいります。 

 

皆さまにはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

2022年4月4日 

社会医療法人祥和会 

脳神経センター大田記念病院 

院長 郡山 達男 

 

 

 

 

 

 

 

 


